
Dodatek Č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb skupinové výuky

Psychohygiena, prevence syndromu vyhoření

Č. MSP-184/2023-MSP-CES

Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
zastoupená: Mgr., Ing. Iva Gůnzlová, MBA, vedoucí odděleni inspekce
IČO: 00025429
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel') na straně jedné

a

2. CANONADA s.r.o.
se sídlem: Nuselská 375/98, Praha 4, 140 00
zastoupená: Mgr. Ladislav Koubek
IČO: 06645763
DIČ: CZ06645763
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 286146
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen ,poskytovatel") na štranC druhé

(společnč dále jen ,,Smluvní strany" a každá jednotlivě jen ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek"):

PREAMBULE
Smluvní strany uzavřely dne 19.9.2023 Smlouvu o poskytování služeb skupinové výuky
Psychohygiena, prevence syndromu vyhoření č. MSP-184/2023-MSP-CES (dále jen
,,Smlouva"), jejímž předmětem je poskytování služeb skupinové výuky v oblasti v oblasti
psychohygieny a prevence syndromu vyhoření pro zaměstnance a pracovníky Vězeňské služby
ČR a Probační a mediační služby.



Účelem Dodatku je prodloužení doby trvání Smlouvy z důvodu schváleného prodloužení
projektu PDP l - Systém společného vzdělávání (,,dále jen ,,projekt"), který je financován
z programu Spravedlnost v rámci finančního mechanismu Norské fondy 2014-2021. Smlouva
byla uzavřena na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Psychohygiena,
prevence syndromu vyhoření" realizované v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Doba trvání Smlouvy byla nastavena dle
původní doby trvání Projektu.

ČI. I.
Smlouva se mění takto:

1. Odstavec 1 článku VII (Trvání a ukončení smlou)y) Smlouvy se mění a nahrazuje novým
úplným zněním takto:
,,l. Tato smlouva se uzavírá na dobu ne/>ozděii do 30. 4. 2024.

ČI. II.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajisti objednatel.

3. Tento Dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li Dodatek podepsán
vlastnoručně, je vyhotoven ve třech (3) výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží po dvou (2) vyhotoveních a poskytovatel obdrží jedno (l) vyhotovení. Je-li Dodatek
podepsán elektronicky, je podepsán pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim mám celý obsah Dodatku a že tento Dodatek uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na základč této skutečnosti připojují své podpisy.

V Praze dne 22.9.2023 V Praze dne 22.9.2023

Za poskytovatele: Za objednatele:

Mgr. Ladislav Koubek
jednatel

Mgr. Ing. Iva GU zlová, MBA
Vedoucí oddělení inspekce


